
DAMEN

MASTER-STYLIST TOP-STYLIST JUNIOR-STYLIST

SCHNEIDEN

P R E I S E

COLORATION

KOSMETIK

BRAUT

EXTENSIONS PRO TAPE (SANDWICH)

DAMEN

waschen, föhnen

HERREN

waschen, schneiden, föhnen

Intensivkur

Botanical Therapy Treatment

45€

80€ - 100€

140€ - 160€

160€ - 200€

115€

ab 180€

40€

70€ - 90€

10€

70€

25€

35€

40€

110€ - 130€

15€

350€ - 600€

140€ - 160€

30€

90€

10€

30€

ab 150€

25€

50€ - 70€

65€

85€

50€

ab 70€

80€

70€

30€

60€

50€

40€

25€waschen, schneiden, föhnen

Farbe

Augenbrauen färben

Hochstecken

25 cm

50 cm

40 cm

Strähnen Oberkopf

Augenbrauen zupfen

Flechten

Strähnen halber Kopf

Wimpern färben

Brautstyling*

*Probetermin im Laden, Anfahrt und Haare + Makeup am Hochzeitstag

Für eine Verdichtung werden ca. 10-15 Tapes, bei einer Verlängerung ca. 20-30 Tapes benötigt.

Bei sehr langen Haaren behalten wir uns vor, einen Materialmehraufwand zu berechnen. Natürlich nach vorheriger Absprache. Waschen 
und Föhnen kommt zu jeder Farbbehandlung ohne Haarschnitt hinzu.

Strähnen ganzer Kopf

Augenservice

Balayage

Verena Huber Friseure

Barer Str. 54 – 80799 München
089 / 21 56 64 10
www.verena-huber.de

@VerenaHuberFriseure
@verena_huber_friseure

11€


